menţionată, să executăm Reabilitarea aleilor pietonale a teritoriului adiacent lacului 

„Victoria”, str. Muncești 788, sectorul Botanica, mun. Chișinău 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 240 287,65 lei (doua sute patruzeci mii doua sute optzeci si sapte lei, 

65 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adauga TVA in valoare de 48 057,53 lei (patruzeci si opt mii cincizeci si sapte lei, 53 

bani).                                                                          (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în